
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 08EU-000729 
Číslo smlouvy objednatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 690 000 0000 
Název související veřejné zakázky: „Zajištění příruční spisovny 2024-2025“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických

e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​.........​......................... 
zjq4rhz
.......​............​................, ředitelem Správy Chomutov 
​.......​.........​............. ředitel Správy Chomutov 
​............​....................... vedoucí Oddělení účetnictví a 
hospodářské správy 
​...........​................................... 
​.........​.......​.......​......

a

2. Arch 5d s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
email:
tel:
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

Kochova 6016, 430 01 Chomutov
058 25 466
CZ05825466
společnost s ručením omezeným 
​........​... ​............................. 
​.......​..........​..........​........​............ 
​............................................... 
​.........​.......​.......​......

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 08EU-000729 ze dne 23. 
04. 2024.

2. Změna spočívá v článku IV. Cena.

Původní znění dle Smlouvy:

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 372 800,00 Kč 
288 288,00 Kč 

1 661 088,00 Kč

Nové znění dle Dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 508 707,20 Kč 
316 828,51 Kč 

1 825 535,71 Kč

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Celkové navýšení oproti Smlouvě činní 135 907,20 bez DPH.

Článek II.

Odůvodnění

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu zajištění činnosti příruční spisovny, na základě § 222 odst. 4 ZZVZ o zajištění 
konturujících služeb. Jde o navýšení 9,9% z původního závazku.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany prohlašují, že 
se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

I............. 
​.........​.....

Digitálně podepsal 
​........................​...... 
Datum: 2025.06.19 
11:25:40 +02'00'

Digitálně podepsal:.​.......​..........​........... 
Datum: 19.06.2025 14:11:02 +02:00


